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 Lounais-Suomen Jätehuolto Oy (LSJH) hakee Korppoossa kiinteistöllä 

Avloppsverket 445-629-16-2 sijaitsevan lajitteluaseman ympäristöluvan 
olennaista muuttamista. 

 
 Lajitteluaseman nykyinen toiminta koostuu jätteiden lajittelusta ja 

siirtokuormauksesta sekä jätevesilietteen välivarastoinnista kahdessa 32 m3:n 
säiliöperävaunussa. LSJH aloittaa kiinteistöllä saostus- ja umpisäiliölietteen sekä 
Korppoon ja Houtskarin jätevedenpuhdistamojen ylijäämälietteen vastaanoton ja 
käsittelyn vuonna 2024. Lisäksi on valmius käsitellä Nauvon 
jätevedenpuhdistamon ylijäämälietettä. Toimintaa kehitetään vastaamaan 
saariston jätehuollon tarpeisiin.  

 
 Lietteen vastaanotto ja käsittely tulee tapahtumaan uudessa rakennuksessa. 

Polttokelpoisen yhdyskuntajätteen ja lasi- ja metallipakkausjätteen keräystä ja 
siirtokuormausta varten toteutetaan uudet järjestelyt kiinteistön eteläosaan. 
Lajitteluasema jää kiinteistön pohjoisosaan. 

 
 Välivarastoidut jätteet toimitetaan säännöllisesti asianmukaiseen kierrätykseen 

tai käsittelyyn. Kuivattu liete kuljetetaan jatkokäsiteltäväksi hyväksytylle 
vastaanottajalle. Toiminnassa syntyvät jätevedet käsitellään samalla kiinteistöllä 
sijaitsevassa Korppoon jätevedenpuhdistamossa. Toiminnan muutokset eivät 
aiheuta muutoksia toiminnan ympäristö- tai terveysvaikutuksiin, kuten 
ilmanlaatuun tai meluun. Hajua aiheuttava toiminta sijoitetaan 
kokonaisuudessaan sisätiloihin ja ilmanvaihto tapahtuu hajunkäsittely-yksikön 
kautta. 

 
 Hakemus on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja 

hakemusasiakirjat ovat olleet julkisesti nähtävillä 1.9.‒10.10.2022 kaupungin 
verkkosivuilla osoitteessa www.parainen.fi. Kuulutus on annettu erikseen tiedoksi 
kiinteistön rajanaapureille. Hakemuksesta julkaistiin ilmoitus Paraisten 
Kuulutuksissa 7.9.2022. Hakemuksen johdosta ei ole esitetty muistutuksia eikä 
mielipiteitä. Hakemuksesta on pyydetty lausuntoa kunnan 
terveydensuojeluviranomaiselta ja vesihuoltolaitokselta. 

 
Liite Ehdotus ympäristölupapäätökseksi 
 
Oheismateriaali Hakemusasiakirjat 
 Lausunnot 
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Lounais-Suomen Jätehuolto 

Oy:lle ympäristöluvan jätteiden vastaanottoon ja käsittelyyn kiinteistöllä 
Avloppsverket 445-629-16-2 Korppoossa liitteenä olevan 
ympäristölupapäätösehdotuksen mukaisesti. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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